
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2259.2024.VIII 

PREZYDENTA  MIASTA JELENIEJ  GÓRY 

z dnia 29 marca 2024 r.  

 

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania              

o Niepełnosprawności w Jeleniej Górze. 

  

Na  podstawie § 18  ust. 3 w związku z  §  18  ust. 1 pkt 7  Rozporządzenia  Ministra   

Gospodarki,   Pracy i  Polityki  Społecznej  z  dnia  15   lipca 2003  r.  w   sprawie   orzekania   

o niepełnosprawności   i stopniu niepełnosprawności  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 857), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Na  wniosek   Przewodniczącego  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  

o  Niepełnosprawności w  Jeleniej Górze, powołuję na członków Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o  Niepełnosprawności w  Jeleniej Górze następujące osoby:   

1) Patrycję Cieszewską – pracownika socjalnego, 

2) Jolantę Bejm - pracownika socjalnego, 

3) Joannę Markiewicz – pracownika socjalnego. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

         Jeleniej Góry 

 

                                                                                                      Jerzy Łużniak 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2259.2024.VIII

